
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 1 12 6 15 13

25

0
15

1
16

2
18

5
21

6
22

9
25

Auszeit

1:6

Ende
19:36 B  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 11 1 16 8

206
17:21

╳

11
1
13

6
14

7
17

8
19

10
20

Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
19:39 B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 1 16 8 2

25

1
12
20

6
13
23

7
14
25

9
16

10
17

11
19

Auszeit

19:18
23:24

Ende
20:08 A  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
13 3 1 12 6 15

2711 5
24:24 24:25

╳

10
21

2
11
23

4
12
24

5
13
27

7
15

9
16

Auszeit

2:6
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:11 A  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 6 15 13

191 5
9:11 15:21

0
9
16

2
10
18

3
11
19

5
13

7
14

8
15

Auszeit

11:15
15:20

Ende
20:37 B  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 2 16 11

251
20:15
21:16

╳

8
21

1
11
23

2
12
24

3
16
25

5
17

7
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:40 B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 2 16 11 14

251
24:15
24:16
3
14
25

4
16

5
18

7
19

8
22

12
24

Auszeit

18:13
24:18

Ende
21:06 A  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
13 3 1 20 6 15

197 5
9:16 8:13

╳

8
19

2
9

3
10

4
13

6
14

7
15

Auszeit

7:11
15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:09 B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 2 16 11 14

5

0 3 5 Auszeit

3:6

Ende
21:25 A  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
13 7 1 12 5 15

153
13:10
14:11
╳

14
1
15

7 8 9 12 Auszeit

9:8

Wechsel
5:8 B  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 2 16 11 14

121
8:9
9:10

 
12

  6 9 10 Auszeit

9:11

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  FCJ Köln III vs. TV F.A. Dresselndorf B
Spiel 37 17.12.2022 19:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul

50859 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

C

A  FCJ Köln III 14/14
1 Schmitz, Oliver X
3 Heistermann, Linus X
4 Beckmann, Florian X
5 Scholz, Linus X
6 Schantz, Maximilian X
7 Kieper, Severin X

10 Scharmann, Richard X
11 Mack, Pascal X
12 Guth, Johannes X
13 Ahrens, Florian X
14 Voth, Hermann
15 Wallau, Robin X
19 Koller, Leon
20 Nackunstz, Leif X
A  Libero
4 Beckmann, Florian X

10 Scharmann, Richard X
A  Offizielle
T Birjukow, Andreas

C

B  TV F.A. Dre… 12/14
1 Danecker, Sebastian X
2 Dünnes, Stefan X
3 Neumann, Nathanael
4 Vasiljevic, Stevan X
6 Vandenbussche, Silas X
8 Decker, Jonah X
9 Decker, Mathi

11 Hoffmann, Andre X
13 Capito, Nikolai
14 Capito, Simon X
16 Decker, Jannes X
22 Schreiber, Maximilian
B  Libero
B  Offizielle

CT Klöckner, Joshua E
T Stipe, Brekalo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 3:5

3:2

Ergebnisse
A  FCJ Köln III TV F.A. Dre… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 36 20 0 1 1
2 2 1 27 2 29 25 0 0 2
2 2 0 19 3 26 25 1 2 0
2 2 0 19 4 26 25 1 2 2
1 2 1 15 5 16 12 0 2 2
8 8 3 105 133 107 2 7 7
Start: 19:00 Ende: 21:25 Dauer: 2:25

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vahldieck, Marco 1
2 Haberkorn, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Bradtke, Kevin 4

Assist. Emmerich, Martin

Dokument erstellt: 17.12.2022 21:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


