

Verbandsliga 1 Männer

Männer

(A) FCJ Köln III vs. TV F.A. Dresselndorf (B)

Spiel 37

17.12.2022 19:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln

A FCJ Köln III

T Birjukow, Andreas



12/14

			S	Si 19	tart 9:00	(A) FCJ	J Köln	III	S	Er 19	nde :36	Œ	TV F	.A. Dre		R	S	St 19	art :39	B	TV F.	A. Dre	·	S	Er 20	nde :08	(A) FCJ	J Köln	III	R
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	artaufstellung	12	3	1	12	6	15	13		14	4	11	1	16	8			4	11	1	16	8	2		13	3	1	12	6	15	
tellung		Spielernr.	ĮΤ							25				6			20	T							25			11		5		27
fste	Auswechsel- spieler		Z											17:21				Z										24:24		24:2	5	1
Ā	Spicici	Spielstand																														
		1. 5.	1,	0	1	2 18	5	6 22	9_	Auszeit	X	1	6	7	8 19	10	Auszeit	2	1	6	7	9 16	10 17	11 19	Auszeit	X	2	4	5	7	9 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	15	16	18	21	22	9 25		11	13	14	17	19	10 20		2	12 20	13 23	14 25	16	17	19	19:18	10 21	11 23	12 24	13 27)	15	16	2:6
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6							11:13		20	23	29				23:24	21	23	24	20			16:19
											ļ																					
			S	S1 20	tart):11	(A) FCJ	J Köln	III	s	Er 20	nde :37	Œ	TV F	A. Dre		R	S	St 20	art :40	B	TV F.	A. Dre)	s	Er 21	nde :06	(A) FCJ	J Köln	III	R
	А	ufschlagfolge	S	St 20	tart):11 	(A) FCJ	V Köln		S Punkte		nde :37	III	TV F	A. Dre	 VI	R Punkte	S	St 20	art :40	B	TV F.	A. Dre		S Punkte		nde :06	(A FCJ	l Köln V	_	R Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung	Δ	3 3	tart 0:11 II 11	(d 	~	V 15		Punkte		nde :37 II 4	_ `				Punkte		I	art :40	<u> </u>				Punkte			1	-		_	Punkte
lung			Δ	- 1	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		Λ	I	II	III	IV	٧	VI		ı	II	1	IV	٧	VI	
ıfstellung	St	artaufstellung Spielernr.	A T 7	- 1	II	III	IV 6	15	VI	Punkte	I	4	8	IV	V	VI	Punkte	A	I	8	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	1	IV	٧	15	Punkte
Aufstellung		artaufstellung Spielernr.	A T 7	- 1	11 1	III	6 5	15	VI	Punkte	I	1 4 1 20:15	8	IV	V	VI	Punkte	A	4	8	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	3 7	1	IV	٧	15 5	Punkte
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand	A T Z	3	11 1 9:11	111 12	6 5 15:21	15 7	13 8	Punkte	I	1 4 20:15 21:16	8	1V 2	16 5	VI 11 7	Punkte	A T Z	4 1 24:15 24:16	8	2	1V 16	V 11	14	Punkte	ı	3 7	1 1	1V 20 4	6 6	VI 15 5 8:13	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	3	11 1 9:11	111 12	6 5 15:21	15	VI	Punkte 19	14 14	1 4 20:15 21:16	8	1V 2	16 5	VI	Punkte 25	A T Z	4 1 24:15 24:16	8	2	1V 16	V 11	VI	Punkte 25 Auszeit	13 X 8	3 7	1 1	IV	V 6	15 5	Punkte 19
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand	A T 7	3	11 1 9:11	III	6 5 15:21	15 7	13 8	Punkte 19	14 14 X 8 21	1 4 20:15 21:16	8	1V 2	16 5	VI 11 7	Punkte 25	A T Z	1 4 1 24:15 24:16	8	2	1V 16	V 11	14	Punkte 25	13 X 8	3 7	1 1	1V 20 4	V 6	VI 15 5 8:13	Punkte 19

			S	St 21	art :09	B	TV F.	A. Dre		S		ide :25	(A	FCJ	Köln	Ш	R		hsel :8	В	TV F.	A. Dre	·	S
	А	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
ufstellung	St	Startaufstellung		4	8	2	16	11	14	٦	13	7	1	12	5	15		4	8	2	16	11	14	1
	3	Spielernr.	П							5	3						15	1						12
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								13:10							8:9						1 1
										14:11							9:10							
		1. 5.	٦	0	3	5				Auszeit	X,	1	7	8	9	12	Auszeit	10			6	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:6	14	15)					9:8	12						9:11

	Sanktionen												
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand							
Т				В	3	3:5							

Bemerkungen	1

		Ergebnisse										
		$\overline{\mathbb{A}}$	FC	J Kö	ln III	TV F.	A. D	re	. (E			
	Α	W G P Satz				Dauer	Р	G	W	Α		
	1	0	1	25	1	36	20	0	1	1		
	2	2	1	27	2	29	25	0	0	2		
	2	2	0	19	3	26	25	1	2	0		
	2	2	0	19	4	26	25	1	2	2		
	1	2	1	15	5	16	12	0	2	2		
	8	8	3	105		133	107	2	7	7		
	St	art	: 19	00:0	Ende:	21:25	Dauer: 2:25					
	Sie	ege	r: F	CJ Ł	Köln III					3:2		
1												

1	Schmitz, Oliver	Х	1	Danecker, Sebastian	Х
3	Heistermann, Linus	Х	2	Dünnes, Stefan	Х
4	© Beckmann, Florian	Х	3	Neumann, Nathanael	
5	Scholz, Linus	Χ	4	Vasiljevic, Stevan	Χ
6	Schantz, Maximilian	Х	6	Vandenbussche, Silas	Х
7	Kieper, Severin	Х	8	Decker, Jonah	Х
10	Scharmann, Richard	Х	9	Decker, Mathi	
11	Mack, Pascal	Х	11	©Hoffmann, Andre	Х
12	Guth, Johannes	Х	13	Capito, Nikolai	
13	Ahrens, Florian	Х	14	Capito, Simon	Х
14	Voth, Hermann		16	Decker, Jannes	Х
15	Wallau, Robin	Χ	22	Schreiber, Maximilian	
19	Koller, Leon		(B)	Libero	
20	Nackunstz, Leif	Х	B	Offizielle	
(A)) Libero			Klöckner, Joshua	ΙE
4	© Beckmann, Florian	Х	T	Stipe, Brekalo	Ē
10	Scharmann, Richard	Χ			_
A	Offizielle				

14/14 (B) TV F.A. Dre...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vahldieck, Marco		1				
2	Haberkorn, Stefan		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bradtke, Kevin		4				
Assist.	Emmerich, Martin						

Dokument erstellt: 17.12.2022 21:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de